本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、 关联交易概述。

1、为了减轻上市公司负担，改善上市公司财务状况，公司董事会经过综合考量，决定减少在

长春高琦聚酰亚胺材料有限公司（以下简称，长春高琦）的股权比例。

2、 公司于2014年5月8日与控股股东吕晓义先生签订 《股权转让协议》（附生效条件）及

《股权转让 （回购） 协议》（附生效条件）。 公司拟将子公司长春高琦聚酰亚胺材料有限公司

（以下简称，长春高琦）33.63177%权益转让给吕晓义先生，转让价格为每元注册资本4.90元，转

让总价款160,834,356元（大写：壹亿陆仟零捌拾叁万肆仟叁佰伍拾陆元人民币）。 同时双方约

定，五年内如果经公司所聘会计师事务所审计，长春高琦经营情况出现好转，公司有权选择是否

受让上述33.63177%股权、何时受让股权，公司对此具有决定权，吕晓义先生对是否转让股权、何

时转让股权放弃全部权利。

3、吕晓义先生持有本公司股份144650931股，占总股本的19.11%，是本公司第一大股东。根

据深圳证券交易所《股票上市规则》规定，本次交易构成关联交易。

4、公司第四届董事会第二十三次会议审议通过了《关于公司向控股股东转让长春高琦部

分股权的议案》、《关于授权公司管理层在未来5年内根据经营情况对长春高琦聚酰亚胺材料有

[...]

（3）截止2013年12月31日，长春高琦经审计后的总资产53,181.35� 万元，总负债7,220.68�

万元， 净资产45,960.67� 万元。 按照合并报表口径，2013年长春高琦经审计后的营业收入2,

911.81万元，净利润-876.29万元。

2、截止2013年12月31日，标的公司主要股东及持股情况。

3、本次股权转让不会导致上市公司合并报表范围变化。

四、交易的定价政策及定价依据。

本次股权转让依据审计和评估结果，经双方协商一致，股权转让价格为每元注册资本4.90

元，转让标的转让总价款为160,834,356元（大写：壹亿陆仟零捌拾叁万肆仟叁佰伍拾陆元人民

币）。 五年之内如果本公司选择回购该股权，转让标的转让总价款为160,834,356元（大写：壹

亿陆仟零捌拾叁万肆仟叁佰伍拾陆元人民币）加上该款项160,834,356元自《股权转让协议》

生效之日到《股权转让（回购）协议》履行之日按照年利率8.8%计算的利息

五、交易协议的主要内容

1、成交金额及支付方式：本次股权转让价格为每元注册资本4.90元，转让标的转让总价款

为160,834,356元（大写：壹亿陆仟零捌拾叁万肆仟叁佰伍拾陆元人民币）。 吕晓义先生应在本

公司董事会就本次股权转让表决通过后、股东大会就本次股权转让表决前将上述股权转让价款

全部支付到本公司账户。

五年之内如果本公司选择回购该股权，回购标的转让总价款为160,834,356元（大写：壹亿

陆仟零捌拾叁万肆仟叁佰伍拾陆元人民币）加上该款项160,834,356元自《股权转让协议》生

效之日到《股权转让（回购）协议》履行之日按照年利率8.8%计算的利息。 协议生效后2个工作

日内，本公司应将上述股权转让价款全部支付到吕晓义先生的账户。

2、股权转让协议的生效条件：《股权转让协议》经协议双方签盖后成立，在满足以下条件后